

Deklaracja dostępności

Oświadczenie w sprawie dostępności

Stowarzyszenie „LGD7 – Kraina Nocy i Dni” zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami Ustawa z 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej <https://lgd7krainanocyidni.pl/>

Data publikacji strony internetowej: 2020-02-17.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-09-12.

Pewne dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że:

- pochodzą z różnych źródeł, zostały wytworzone przez inne podmioty niż Stowarzyszenie i przekazane do publikacji w formie papierowej lub skanów - nie są dostępne z uwagi na brak dostępu do danych źródłowych,
- zostały zamieszczone w formie skanów jako dokumenty zatwierdzone przez władze Stowarzyszenia,
- mapy są wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności,
- treści archiwalne, niewykorzystywane do realizacji bieżących zadań są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Kamila Pawlak, lgd7@wp.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 606 860 000. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej.

Dostępność architektoniczna

Biuro Stowarzyszenia „LGD7 – Kraina Nocy i Dni” mieści się w budynku zlokalizowanym przy ulicy Kościelnej 2 w Opatówku (kod pocztowy 62-860). Budynek jest wykorzystywany przez kilka podmiotów - od frontu na parterze znajdują się kolejno: lokal usługowy, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, punkt apteczny oraz Gminny Ośrodek Doradztwa Rolniczego. Biuro LGD7 mieści się na I piętrze budynku, obok znajduje się lokal mieszkalny, na poddaszu budynku znajdują się tylko lokale mieszkalne. Po pokonaniu schodów, przejście korytarzem na wprost znajdują się jednoskrzydłowe drzwi zabezpieczone dzwonkiem, na który ukierunkowanie znajduje się na drzwiach. Wzdłuż ulicy Kościelnej oraz naprzeciwko muzeum znajdują się bezpłatne parkingi,

umożliwiający zaparkowanie do kilkunastu metrów od wejścia. Budynek jest piętrowy, nie posiadający podjazdu.

Do biura prowadzą wyłącznie schody. Zawarto porozumienie o współpracy polegającej na możliwości korzystania z pomieszczeń na parterze w lokalizacji Gminnego Ośrodka Kultury, także przy ul. Kościelnej 2, do którego prowadzi wejście od frontu jak i od podwórza, pozwalające na dostanie się do budynku osób poruszających się na wózku. Po drodze nie występują żadne wysokie progi. Żadne z drzwi w budynku się otwierają się automatycznie. Budynek posiada toaletę dostosowaną do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Wejście do biura Stowarzyszenia prowadzi przez drzwi, które otwierane są manualnie. Drzwi są jednoskrzydłowe otwierane na zewnątrz. Bezpośrednio za drzwiami znajduje się kilkumetrowy korytarz, który prowadzi bezpośrednio do głównej części biura, do której wejście stanowią dwuskrzydłowe drzwi otwierane manualnie. W biurze pracują trzy osoby – Dyrektor Biura. Specjalista ds. Monitoringu i Obsługi RS oraz Specjalista ds. Promocji. Z prawej strony biura znajduje się sala konferencyjna, do której prowadzą dwuskrzydłowe drzwi.

Budynek nie jest wyposażony w oznaczenia w alfabecie Brajla ani oznaczenia kontrastowe lub w druku powiększonym. W budynku nie ma zamontowanych pętli indukcyjnych. Do budynku można wejść z psem asystującym. Personel Stowarzyszenia, w razie potrzeby wskaże zaciszne miejsce odpoczynku dla psa oraz zapewni dostęp do świeżej wody. Otoczenie budynku pozwala także na załatwienie potrzeb fizjologicznych psa.

Na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, Stowarzyszenie zapewnia komunikację w formie uzgodnionej z osobą o specjalnych potrzebach. W ramach dodatkowych działań mających na celu zapewnienie dostępności, istnieje możliwość:

- zaangażowania przez biuro tłumacza języka migowego (po wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby przez klienta i ustaleniu terminu spotkania);
- przeprowadzenia rozmowy/ doradztwa w formie telefonicznej lub on-line;
- ustaleniu miejsca załatwienia sprawy poza siedzibą Stowarzyszenia np. w szczególnych przypadkach w miejscu zamieszkania lub innej lokalizacji na terenie działania LGD;

Jeżeli jesteś osobą lub opiekunem osoby, która wymaga innych niż opisano powyżej działań mających na celu zapewnienie dostępności zgłoś ten fakt telefonicznie pod numerem 609 860 000 lub mailowo lgd7@wp.pl. Dołożymy wszelkich starań, aby umożliwić Ci pełne skorzystanie z naszych usług.

Data sporządzenia deklaracji: 2024-09-12

Data ostatniego przeglądu i aktualizacji deklaracji: 2024-09-12

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez Stowarzyszenie „LGD7-Kraina Nocy i Dni”.